



HÆRVA



Utgiver: Høylandet kommune

Nr. 10/2023 utgivelses uke 46

Ansvarlig: Servicekontoret Telefon: 74 32 48 00

E-post: postmottak@hoylandet.kommune.no

Møter:

Kommunestyre: 14. desember kl 12:00 på kommunestyresalen.

RS 34/23	Innkalling til representantskap i Interkommunal politisk råd Namdal 20. november
RS 35/23	Kontrollutvalgets års- og møteplan for 2024
RS 36/23	Rapport vedr utførte salgs-, skjenke og tobakkskontroller
RS 37/23	Orientering til kommunene om planlagt tilsyn etter folkehelseloven i 2024
PS 64/23	Høylandet kommunes handlingsplan med økonomiplan for perioden 2024 - 2027 inkl. årsbudsjett for 2024
PS 65/23	Budsjettregulering - overføre udisponerte bevilgede investeringsmidler fra budsjettåret 2023 til 2024
PS 66/23	Plan for museal virksomhet i Høylandet kommune 2024 - 2026
PS 67/23	Kvalitetsmelding barnehage 2022/2023
PS 68/23	Prioritering av spillemidler for idrett og friluftsliv 2024 - Høylandet kommune
PS 69/23	Møteplan for 2024

Handlingsplan med økonomiplan 2024 – 2027 inkl årsbudsjett 2024

Ble behandlet av formannskapet 28. november, med innstilling til kommunestyret som skal behandle saken 14. desember.

Formannskapets innstilling ble lagt ut for høring 28. november og frist for innspill er 12. desember kl 12:00.

Evt innspill sendes postmottak@hoylandet.kommune.no eller Høylandet kommune, Vargeia 1, 7877 Høylandet.

Julegavetips

Bygdebok for Høylandet selges på servicekontoret. Pakkepris (5 bind) kr.1000.- pr.bok 300.-

Åpningstider i julen administrasjonsbygget/sentralbord

27. – 29. desember kl 10:00 – 14:00

Informasjon fra legekantoret.

Våre åpningstider for julen 2023:
27.12 - 29.12: Kl.10.00 - 14.00 alle dager.

Vi tar kun imot Ø- hjelp i julen.

Ved behov for legehjelp eller øyeblikkelig hjelp utenom disse dagene, og utenom åpningstid, Ring 116 117 (legevakt) eller 113 for akutt medisinsk hjelp. Vi ber om at de som trenger fornyelse av resepter eller har planlagte blodprøver som skal tas, ordner dette innen 20.12.23.

Vi ønsker alle en riktig god jul og et godt nytt år!

Legekantoret

Hilsen fra pleie og omsorg

Vi er inne i den fine adventstida, og gleder oss over alt som hører med. Lys i mørketida og gode stunder ilag. Det er mange trivelige førjulsaktiviteter og vi får mye besøk. God mat, julemusikk, nisser og juletre setter oss i stemning.

Storstua på sykeheimen er blitt et fint samlingspunkt, også for mange av de som bor i rundt oss her. Dette er mye takket være våre solide besøkvenner gjennom frivillighetsentralen, som hver torsdag er her og skaper liv. Musikk, kaffeslabberas, leker, baking, og mye mer. Det er virkelig et høydepunkt i uka, tusen takk til dere for solid og pålitelig innsats.

En stor takk for minnegaver og andre bidrag til sykehjemmet og hjemmetjenesten gjennom året som har vært. Begge avdelingene på sykeheimen har fått nye smart-TVer. I tillegg til midlene vi fikk gjennom «Spleis» i sommer, brukte vi også noe gavemidler på opprustinga av sansehagen. Vi håper å få brukt sansehagen mye i året som kommer.

I tillegg til økonomiske bidrag, er det også mange andre bidrag som er av stor betydning for oss i pleie og omsorg i løpet av et år. Alt fra molter til kjøkkenet til gammeldanskvelder; det gir små og store lyspunkt i hverdagen. Vi er veldig takknemlig for dette.

Vi har i 2023 jobbet mye med tjenesten vår på tvers av produksjonskjøkken, hjemmetjeneste og sykeheim for å bli enda bedre. Dette arbeidet fortsetter vi med i det nye året, og vi har satt stor pris på tilbakemeldinger som har hjulpet oss i dette arbeidet i året som har gått.

Takk for året som har vært, håper vi ses i det nye.

På vegne av alle oss i pleie og omsorg, ønsker jeg dere alle ei god og fredfull jul og ett godt nytt år!

Avd.leder Marte



Julehilsen fra Høylandet barnehage

Barnehagen ønsker alle barn og foreldre/foresatte en riktig god jul. Takk for godt samarbeid gjennom året. En ekstra takk til Sanitetsforeningene med matservering og pengegaver til leker. Hagelaget for prosjekt grønnsakshage og utstyr til barnehagen. Og til dere andre som har bidratt tusen takk. Vi setter stor pris på det dere gjør for våre barn.

Siste dag før jul er fredag 22 desember. Første dag etter jul er tirsdag 2.januar.

På vegne av personalet

Tove Vang, styrer

TORE KJØGLUM I SAMARBEID MED HØYLANDET SAMFUNNSHUS OG HØYLANDET NÆRINGSKONTOR

Inviterer næringsaktører i Høylandet til Julelunsj 18. desember

FRA 11:30 TIL 13:00

Adresse: Høylandet Samfunnshus

Pris: Gratis

S.u. innen 12. Desember til OlaB. : Ola.bjornar.skarland@hoylandet.kommune.no eller 97 10 89 47

Legater

«Hilma og Fridvald E. Rians legat» -

består av 2 deler, et Utdanningsstipend og et Kulturstipend.

Hvert år fordeles rentemidlene likt mellom disse 2 stipendordningene.

Skoleungdom som er hjemmehørende i Høylandet kommune, og som går på videregående, kan søke på utdanningsstipendet når de har starta på 3. året. Søkerne må ha fullført 2/3 av studiet, og studiet må være på nivå med videregående.

Kulturstipendet tildeles et lag eller forening som er tilhørende på Høylandet, stipendet kan også tildeles privatpersoner med begrunnelse fra lag eller forening.

Kjenner du en «Hålling» som har fortjent et kulturstipend så send inn anbefaling!

Søknad sendes til Servicekontoret innen 31.12.23 til postmottak@hoylandet.kommune.no

«Normann Krogstads legat» Legatet har som formål å gi økonomisk støtte til faglærte sykepleiere som jobber i Høylandet kommune og som tar videreutdanning innen kreftsykepleie og/eller lindrende behandling.

Søknaden må ha med vedlegg som dokumenterer påbegynt nevnte videreutdanning.

Søknad sendes Servicekontoret innen 31.12.23 til postmottak@hoylandet.kommune.no

«Gudrun/Bernhof Flaas og John Øie» er et legat som deler ut rentemidler til støtte og tiltak til de som har hjelpebehov/ funksjonshemmet i området Mjøsundet – Rosendalen.

Send søknaden til Servicekontoret innen 31.12.23 postmottak@hoylandet.kommune.no

Siste åpningsdag på biblioteket før jul er fredag 22. desember. Biblioteket åpner etter jul tirsdag 02. januar 2024.

Ansatte på biblioteket ønsker alle brukere av biblioteket GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Johanne Fossland
Biblioteksjef

Juletefest 2.juledag

Velkommen på juletefest 2.juledag kl 12-14. 00 på Høylandet samfunnshus. Servering av kakao og boller. Kanskje kommer nissen?

Inngang 50 kr

Velkommen så mye!

Arr. 5.klasse ved Høylandet skole



Overnatting Halbostad Gård.

4 soverom med totalt 8 sengeplasser.

Stue.

Kjøkken.

Bad.

Wi-Fi.

Lademuligheter.

Se bilder på Airbnb. (Halbostad Gård Gjestehus)

Ta kontakt:

917 23 697.

flataasrune@gmail.com

Mvh
Rune Flataas



DEN NORSKE KIRKE

Velkommen til aktiviteter i Høylandet menighet.

Oversikt over gudstjenester i Høylandet menighet finnes på hjemmesiden kirken.namdal.no og på facebook Kirkene i Høylandet.

Velkommen til kirka i adventstida og til jul.

Drageid kirke, 13.desember kl. 19.00
Vi synger julen inn.

Høylandet kirke, 15.desember kl. 18.30
Julekonsert med Høylandet sangkor, Øvre Høylandet musikklag og barnekoret.

Høylandet sykeheim 23.desember kl. 17.00
Julegudstjeneste

Kongsmoen kirke, 24.desember kl. 14.00
Julegudstjeneste

Høylandet kirke, 24.desember kl. 16.00
Julegudstjeneste

Drageid kirke, 26.desember kl. 19.30
Julegudstjeneste

Høylandet sykeheim
23.desember kl. 17.00, julegudstjeneste

Menighetsbladet

Nytt menighetsblad kommer i uke 50. Takk for gode gaver slik at det ble et julenummer i år også 😊

Kontortid kirkekontoret mandager og torsdager.
Informasjon om kirken: facebook - Kirkene i Høylandet, Hjemmeside - kirken.namdal.no
Ved spørsmål, ring gjerne 976 43 925, Randi Skarland



Julehilsen 2023



Vi er godt inne i adventstiden og enda et år er snart omme. Det er mørkt deler av dagen, men lysnyansene vi har på denne tiden er bare fantastiske. I tillegg bidrar lysdekorasjoner ved private, offentlige og næringsbygg til hyggelig stemning.

Som vanlig har ordfører og kommunedirektør skrevet en julehilsen som oppsummerer litt fra året vi snart legger bak oss, samt setter fokus på noen viktige tema for Høylandet i tiden fremover.

Etter mange års arbeid og mobilisering av så mange personer så har det endelig blitt gang- og sykkelvei på strekningen Skarland bru og Litj Tyldum, og det var en fantastisk glede at den ble åpnet i juli. Det er videre gledelig at utbyggingen av fiber fortsetter, grend for grend. I løpet av 2023 har Vassbotna fått fiber og det er inngått avtale om utbygging av fiber på Kongsmoen og Tyldum/Hammer og Brembu i løpet av 2024-25. Når dette er ferdigstilt skal hele kommunen ha tilgang til fiber. Fiberutbygging har vært en viktig satsing for bolyst, næringsutvikling samt viktig infrastruktur for at alle skal kunne benytte seg av ulike digitale løsninger.

I løpet av de siste par årene har Høylandet fått i overkant av 80 nye innbyggere fra Ukraina. Dette har gitt oss nye bekjentskaper og de fleste i voksenalder følger opplegg med norskundervisning. Dette er viktig grunnlag for å kunne få seg jobb. I barnehagen har vi flere enn 10 barn med fremmedspråklig bakgrunn og i skolen har vi nå 16 elever med Ukrainisk bakgrunn fordelt på 9 ulike klassetrinn. Dette er en berikelse på mange måter, men en erfarer også at kapasiteten blir strukket på flere vis ettersom undervisningen må tilrettelegges for ulike behov. Vi vil derfor ha på «en brems» for inntak av flere ukrainske elever ut dette skoleåret. Det er generelt gjort en flott jobb av mange tjenesteområder i kommunene knyttet til bosettingsarbeidet. I tillegg har Frivilligsentralen, lag/foreninger og privatpersoner gjort en formidabel innsats på ulike vis. Høylandet har nylig mottatt anmodningsbrev om å bosette 35 flyktninger i 2024. Det vil bli tatt en grundig vurdering av kapasiteten før en svarer ut denne anmodningen.

Kommunens nye visjon er «Bygd i lag» som har todelt mening – at vi har stedet Høylandet i lag og at vi bygger stedet/lokalsamfunnet vårt i lag. Viktigheten av at flere aktører bidrar og skaper noe sammen er så utrolig viktig, og som på mange vis har vært suksessfaktoren for utvikling og flere satsinger på Høylandet, inkludert bosetting av flyktninger.

At Høylandet har organisert en nasjonal revyfestival i nærmere 40 år er et annet godt eksempel på hva en kan oppnå gjennom godt samarbeid. Etter krevende korona år var det fantastisk å oppleve NM i Revy igjen denne sommeren. Og tradisjonen tro ble de beste numrene vist i fire revyforestillinger i Olavhallen i november.

I løpet av året fikk vi utarbeidet en overordnet utviklingsplan for Høylandet – kommuneplan samfunnsdel - for perioden 2023-2035. I arbeidet med planen ble det holdt fire grendemøter med fokus på denne planen og utviklingsretningen til Høylandet i årene som kommer. Det var

svært gledelig med stort oppmøte og mange gode innspill. Samfunnsplanen har fem fokusområder som skal gis tydelig fokus i årene som kommer:

- Høylandet som et samskapende samfunn
- Høylandet som næringskommune
- Høylandet som bosted
- Høylandet som kulturkommune
- Høylandet kommune som organisasjon (inkl. tjenesteproduksjon)

I løpet av 2023 har Høylandet blitt del av Trøndelag Fylkeskommunes distriktssatsing «I LAG». Dette gir oss en gylden anledning til å sette ekstra fokus på næring- og boligutvikling.

Det sedvanlige høstritualet i kommunene er utarbeidelse av budsjett/økonomiplan for kommende fireårs-periode, og denne høsten har dette vært ekstra krevende. Årsaker til dette omfatter bla. befolkningsutviklingen i kommunen som påvirker de statlige overføringene til kommunen. Høylandet har hatt nedgang i antall innbyggere de siste årene, men denne utviklingen har heldigvis snudd noe det siste året. Som mange andre kommuner er også Høylandet påvirket av økte kostnader. På flere tjenesteområder er det derfor påkrevd å foreta visse justeringer.

Når det gjelder større investeringer i denne perioden vil dette omfatte bygging av ny brannstasjon og renseanlegg (påkrevd med bakgrunn i tilsyn fra Arbeidstilsynet og funksjon av bygg) samt noe midler til boligsatsing. Det er flere større investeringsbehov innen helse og omsorgssektoren og det er lagt inn 50 mill. til dette formålet i 2027.

Den 11. september ble det holdt kommunevalg. Det ble en relativt stor utskifting av politikere og Høylandet fikk etter 12 års politisk ledelse ved Hege Nordheim-Viken ny ordfører i Ole Joar Flaot som har sine refleksjoner om tiden fremover:

Enkelte datoer husker man bedre enn andre. Jeg er såpass gammel at 11.september har en sterk betydning for meg. Husker godt hva jeg gjorde når de første bildene fra terrorangrepene i USA kom på tv og internett 11.sep 2001. Bildene av World Trade Senter i flammer og røyk gjorde et sterkt inntrykk. De kom samtidig som jeg gjorde de siste forberedelsene til mitt første styremøte som nyansatt daglig leder for Creno AS. 22 år senere husker jeg den hendelsen fortsatt meget godt, men nå har datoen fått en annen betydning også. 11.sep 2023 valgte Høylandet nytt kommunestyre og jeg fikk gleden av å ta over som ordfører etter Hege Nordheim-Viken. Vil benytte anledningen å takke Hege for den jobben hun har gjort som ordfører over 3 perioder. Det er meget godt arbeid og mye dedikasjon som ligger bak hennes virke her.

Nå har jeg hatt gleden av å virke i vervet som ordfører i nøyaktig 2 måneder etter formell overtakelse 6.oktober. Det meste av tida i disse 2 månedene har blitt brukt på å sette seg inn i ulike offentlige systemer, samarbeidsformer på både lokalt og regionalt nivå, bli kjent med resten av ordførerkollegiet i Namdalen og så mye mer. Kort og godt en grundig opplæring i rollen som ordfører.

«Vi sitter i samme båt» er et uttrykk jeg liker å bruke for vise hvor avhengig vi er av hverandre for å komme oss framover. Vi må ro i samme retning og aller helst i samme takt også. På

samme viset er det hvordan vi skaper bygdesamfunnet også. Vi bygger det i lag. Vi er avhengige av hverandre uavhengige om vi er privatperson, offentlig aktør, næringslivsrepresentant, ungdom, pensjonist, frivillig. Vi er alle ambassadører for bygda vår.

Høylandet har mange gode og positive områder som er enkelt å vise fram og være stolt over. Kultur, natur, engasjement, næringsliv, frivillighet er alle områder som er enkelt å snakke om når Høylandet presenteres. Så mye vi skal være stolt over som er bygd opp og skapt sammen. Det er imidlertid et par områder som er ekstra utfordrende og som vil ta ekstra oppmerksomhet i tida framover. Prognosen over befolkningsutviklinga på Høylandet er negativ og den styrkes ikke når det i 2023 er født kun 3 unger i kommunene. Vi trenger flere unge voksne som bor og arbeider her i kommunen. Og derfor vil satsning på næringsliv og boliger bli ekstra viktig i tida framover.

Vi trenger flere arbeidsplasser og da både helt nye bedrifter i tillegg til de vi allerede har. Vi kan godt si vi ønsker store industribedrifter her hos oss, men de er ikke enkle å få etablert. Har fått anledning å bruke tid på Skogmo-miljøet de senere år og der er det utvikling av de bedrifter som allerede eksisterer som er viktigst. Vi skal huske at selv bedrifter som Overhalla Betongbygg og Pharmaq har startet opp i det små. Det er mulig med godt samspill å gjøre de virksomheter vi allerede har enda bedre og med noen nye bedrifter i tillegg, så skaper vi flere arbeidsplasser lokalt.

Vi vil trenge flere boliger som skal huse de som vil bo her. Og dette gjelder ikke bare for nyttilflytete, men også for de som ønsker å bo i en annen type bolig. Vi vil satse på enklere og rimeligere boliger som gjør det enklere for flere å eie selv. Enten det er ungdommer som skal inn i sin første eide bolig eller for de som ikke ønsker stort mellomlegg for å flytte fra sin bolig i dag.

Trivsel er viktig. Og faktisk viktigere enn det vi tror. Trives vi ikke godt nok, så søker vi vekk til noe annet. Som menneske takler vi motgang og utfordringer, men vi skal kjenne at vi trives i rollen på jobb og i fritida. Trivsel i familie, blant venner og på jobb styrker bånd mellom oss og gjør oss sterkere. Vi trenger at vi sammen skaper god trivselsfaktor og har det artig sammen. Og derfor er det så bra at det arrangeres bygdecup i kanonball, familieteateret lager den ene oppsetninga etter den andre, vi stiller opp på den ene dugnaden etter den andre og pensjonister som stiller opp for arbeidsinnsats. Det er så mye og mangt som kan nevnes her i tillegg, men tror dere forstår hvor jeg vil. Takker dere alle sammen for ditt bidrag for bygda i året som har vært. Det betyr mye!

Ønsker dere alle en riktig fin adventstid og etterhvert god jul.

Ole Joar Flaot
Ordfører

Liv Elden Djokoto
Kommunedirektør



Nytt liv, i nytt land. Vi forsetter å bli kjent med mennesker som bor med oss på Høylandet. Hvem er de? Hva gjorde de før alt ble revet fra dem?

Han har tre utdannelser, jobbet som leder i et stort byggefirma, mistet sitt normale liv, men ikke håpet på at det er mulig å starte på nytt.



På veien til Norge

Vi sitter i et koselig rom. Volodymyr lager god kaffe og setter kaker på bordet. Vi hører bålet som brenner i peisen samtidig som det er 25 kuldegrader utendørs. Volodymyr forteller om livet sin, om familien hans; kona Lilia, sønnen Tymur og svigerfar Valerii, om jobb, krig og håpet som er i hjertet.

- Volodymyr, du kom hit og startet i jobb på kommunen med en gang. Fortell om det.

Vi kom hit i sommer, og da var planen å starte i introduksjonsprogrammet med norskkurs som vanlig. Plutselig fikk jeg informasjon fra Iver, som er programrådgiver, at det var mulig å prøve seg i en jobb på teknisk avdeling. Selvfølgelig var jeg glad for det. Denne stilingen, «Registrering av VA anlegg + diverse», var midlertidig. Jeg hadde erfaring med lignende jobb fra før av. Jobben varte i 2 måneder og jeg startet på norskkurs etterpå. Det var en god

erfaring for meg, og jeg jobbet med gode mennesker. Da jeg sluttet organiserte de en avskjedslunsj for meg, det var veldig koselig, sier Volodymyr.

- Fortell om deg selv og livet ditt i Ukraina. Jeg ble født i en landsby, ikke stor, på samme størrelse som Høylandet. Fra barndommen av hjalp jeg foreldrene mine med jordbruk. Vi hadde ikke moderne utstyr og gjorde alt for hånd. Jordbruk i Ukraina ser annerledes ut enn i Norge. Mine foreldre jobbet hardt hele livet.

- Har du tre utdannelser?

Ja, det stemmer. Målet mitt var å bli utdannet advokat fordi jeg liker å lete etter sannheten. Moren min var uenig med meg, Hun mente at yrket kunne være farlig i samfunnet vi hadde. Derfor valgt jeg historie og etnologi, og fikk utdannelse som lærer. Jeg har også utdanning innenfor markedsføring.

- Hva drev du med?

Først jobbet jeg på skole som lærer i 8 år. Da mor ble syk (kreft), sa hun til meg at hun hadde dårlig samvittighet for at jeg ikke fikk studere rettsvitenskap, og hun ønsket at jeg skulle fortsette på utdanningen min. Det var slik jeg fikk min juridiske utdanning. Jeg jobbet ikke med det, men det hjalp meg veldig mye i livet. Før min mor døde, da hun var syk, var hennes største ønske å treffe barnebarna. Hun døde 3 måneder etter Tymur ble født.

- Jobbet du ikke på skolen hele livet?

Jeg sluttet på skolen på grunn av lav lønn. Mange vet at lærer dessverre ikke er et høyt betalt yrke i Ukraina. Det er et stort problem i samfunnet vårt. De viktigste yrkene er lavt verdsatt.

Etter jobben på skole startet jeg i et byggefirma som låsesmed. Der fulgte jeg karrierestigen til topps og ble sjefen for det firmaet. Jeg ledet mange prosjekter. Vi bygde mange høye blokker. Det var greit.

- Hva gjorde du da krigen kom? Husker du den første dagen?

Jeg var ikke hjemme den dagen, jeg var i Polen på et oppdrag. Det var sjokkerende informasjon da Lilia ringt meg og sa at krigen brøt ut. Russiske tropper var ikke langt fra

Kropyvnytskyi (byen vår). Lilia og Tymur forlot Ukraina etter en uke. Det var en veldig vanskelig avgjørelse for Liliia. Hun hadde en gammel far med helseutfordringer, og en sønn på 20 år som ikke hadde lov å krysse grensen. Liliia dro med ei venninne som også hadde barn. 2 voksne og 3 barn gjennom Moldova, Romania, Ungarn, Slovakia og Polen. Damen som kjørte hadde ikke mye erfaring med å kjøre bil, hun hadde akkurat fått lappen. De fikk mye hjelp på veien, særlig i Romania og Ungarn. Sønnen og faren hennes, som var i Ukraina, måtte vente 8 måneder for å dokumentere at far ikke kunne flykte på egen hånd og måtte ha barnebarnet med som ledsager. De flyktet fra Ukraina sammen.

- Vi vet at dere var i Canada før dere komme hit, hvorfor forlot dere landet?

Bror til Liliia bor i Canada, sier Volodymyr. På grunn av det bestemte vi oss for å flykte dit, men vi klarte ikke å tilpasse oss der. Kanskje Canada er det beste landet for mange, men ikke for oss. Det var kaldt, jeg mener ikke været, jeg snakker om samfunnet. Vi følte oss alene. Ikke så trygt for barna. Det tok 1,5 måneden før vi bestemte oss for å flytte tilbake til Polen. Vi tenkte ikke på penger, bare følelser. Vi var veldig bekymret for om vi skulle få beskyttelse i Norge etter å ha vært i Canada.

- Hvorfor valgte dere Norge?

Jeg er etnolog og leste mye om landet og dets interessante kultur. Vi hadde mange grunner, men vi la vekt på trygghet, miljø, verdier i samfunnet og ikke minst – økologi.



Volodymyr i Foldereid

- Hva var førsteinntrykket av Norge?

Jeg husker det var veldig kaldt i Gdansk den siste dagen. Da vi kom hit, var det mye sol og varme. Dette var det første inntrykket av Norge.

- Hva om inntrykket av Høylandet?

Vi liker dette stedet skikkelig mye. Alt hva vi trenger er her. Tymur trives på skolen og far til Liliia kan få hjelp på rehabiliteringssenteret, også finnes det en større by nært. Også må jeg si at samfunnet her har et veldig høyt tillitsnivå. Vi ønsket å bli bosatt i liten kommune hvor alle kjenner alle. Folket som bor her, er veldig snille. Vår huseier, Jogeir, er en fantastisk person, vi får mye støtte fra ham, sier Volodymyr.



Huset passer bra for Valerii

- Hva kan du si om språk? Du startet på norskkurs for ikke så lenge siden.

Det er stor forskjell mellom ukrainsk og norsk. Ikke så vanskelig, og ikke så lett. Vi skal klare det, håper jeg.

- Planer og drømmer?

Vi har ikke noe spesielt, bare ønsker å være her. Nå er det 3 familier som bor i huset mitt i Ukraina, de er fra steder som nå er ødelagt. Vår by er ganske rolig nå, men jeg vil være her med familien min og nyte dette livet. Mitt store ønske er å drive egen virksomhet. Jeg tenker å bygge drivhus og dyrke grønnsaker. Ellers må jeg si takk til disse menneskene som lånte bort åker til ukrainere, vi dyrket mye potet sammen. Det er så bra! Også stor takk til alle bor her, jeg kan ikke få sagt det nok. Det er mulig å starte livet på nytt bare hvis du har støtte og hjelp. Det har vi. Takk. Vi setter stor pris på det.

Lesia Livchak
Integreringstjenesten



FAGFORBUNDET

ÅRSMØTE

**Fagforbundet Avd. 698 Høylandet
avholder årsmøte onsdag 24.januar -24
kl.18.30**

På Kommunestyresalen.

Vanlige årsmøtesaker.

**Saker som ønskes tatt opp må være styret i hende
innen 10.januar.**

Pga. matservering er det påmelding innen 15.januar

fagforbundet@hoylandet.kommune.no eller Ingun 99047548

VELKOMMEN

Hilsen Fagforbundet avd. 698 Høylandet





*Høylandet sangkor
Inviterer til Julekonsert i
Høylandet kirke
15.12. kl. 18.30*

*Medvirkende:
Høylandet sangkor
Ovre Høylandet musikklag
Barnekor*

*Inngang:
Voksen 200
Familie 500
0-16 år gratis.*

Velkommen